[image: ]

О разработке комплексных предложений по взаимодействию по вопросам Всемирной торговой организации
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 15 августа 2014 года № 55
[bookmark: z1]

      Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      Члену Коллегии (Министру) по торговле Слепневу А.А. совместно с представителями уполномоченных органов государств – членов Таможенного союза:

      1. С учетом состоявшегося обсуждения разработать комплексные предложения по взаимодействию Евразийской экономической комиссии и государств – членов Таможенного союза по вопросам Всемирной торговой организации, а также в отношении торговых споров по международным соглашениям с третьими странами по компетенции Евразийской экономической комиссии, включая предложения по использованию и защите информации.

      2. Доложить на очередном заседании Совета Евразийской экономической комиссии.

      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
	Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	Б. Сагинтаев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14